
Prosvjetno-kulturni centar Mađara u Republici Hrvatskoj
Horvatorszagi Magyar Oktatasi ćs Muveladćsi Kozpont
Drinska 12A, HR-31000 Osijek/Eszek
OIB: 44552139436  tel.: +385 (0)31 274 339Qo / e-mail: hmomk(dpkem.hr, web: www.pkem.hr

an Oktatdse
KLASA: 008-03/26-01/01
URBROJ: 2158-64-01-26-01
U Osijeku, 21. siječnja 2026. godine

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br.
25/2013, 85/2015 i 69/2022.), ravnatelj Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u RH, Osijek,
Janoš Andoči, prof. donosi

ODLUKU
o određivanju službenika za informiranje

Članak 1.

Određuje se Tony Turković, administrativni radnik Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u
Republici Hrvatskoj kao osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup
informacijama (službenik za informiranje) u Prosvjetno-kulturnom centru Mađara u RH,
Osijek.

Članak2.
Odluka o određivanju službenika za informiranje, KLASA:008-03/25-01/01, URBROJ: 2158-
64-01-25-02 od 14. siječnja 2025. g, stavlja se izvan snage.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
-<Tony Turković,
-<objava na mrežnim stranicamai

oglasnoj ploči Prosvjetno-kulturnog centra Mađara U RH
-<pismohrana


